附件2：
石河子工程职业技术学院
第二课堂成绩单
系：________________              班级：_________________
姓名：______________              学号：_________________
时间范围：20   年   月至20   年   月
	序号
	活动项目名称及主要内容
	归属类别
	获得学分

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	合计获得第二课堂学分：
	


注：可自行添加行。
系：                      教科研办公室（教学质量监测办公室）   

盖章：                       盖章：                              
      年    月    日            年    月    日              
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